关于组织党员开展庆“七一”活动的通知

全体党员同志：

今年7月1日是中国共产党成立93周年纪念日。为庆祝建党93周年，进一步推动公司开展的党的群众路线教育活动，激发党员干部群众参与创先争优活动和发展经济建设，经支委研究，决定在党员中开展以“下基层服务一线”为主题的帮扶活动。现将有关事项通知如下。
1、 活动主题：“下基层服务一线”
2、 活动时间：2014年7月1日14:00-17:30
3、 参与人员：全体党员
4、 活动要求：

1、 后勤党员可就近选择门店开展活动，原则上每店只能安排一人；在一线门店工作的党员选择本店服务，任片长中的党员选择本片区门店中人员相对缺少的门店服务。

2、 参与活动的党员须填写“党员门店服务登记表”，经所在服务门店店长签字确认，于2014年7月2日12:00前交回支委办（保卫部），逾期未交者视为旷工（片区、门店党员可延后1-2天交回）。
五、活动内容：

1、参与活动的党员须向门店员工征询本部门在日常工作中为门店服务时的存在的不足和需要改进的，并认真记录门店员工提出的意见与建议；
2、打扫门店的货架及底部地面卫生、整理库房物资；
3、协助门店进行产品推广、销售。
六、组织纪律：

1、参与服务的党员严禁迟到、早退。
2、在为门店服务工作中要做到以身作则。
3、如有违反者，一经核实，将对该党员罚款100元。
附件：1.党员门店服务登记表

2.党员服务门店汇总表

四川太极大药房连锁有限公司

                                  二〇一四年六月三十日

PAGE
1